
Precio de la oferta más alta 0 EUR.Ofertas recibidas 0

Contacto

Teléfono 915201680
Fax 915201787
Correo Electrónico licitaciones@inta.es

Dirección Postal

Carretera de Ajalvir, Km 4
(28850) Torrejón de Ardoz, Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 500089042600
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 22-08-2019
a las 14:32 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General del INTA M.P.
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.inta.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ovftscq8YCw%3D

Objeto del Contrato: Cursos online áreas transversas

Valor estimado del contrato 18.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.300 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.300 EUR.

Clasificación CPV
80530000 - Servicios de formación profesional.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Observaciones: Desde el inicio del curso, siendo éste a los 15 días de la aceptación de adjudicación

Lugar de ejecución
Sede Central INTA
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Torrejón de Ardoz - Madrid España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 21/08/2019

Información Sobre las Ofertas

http://www.inta.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ovftscq8YCw%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=3be2f333-b59f-49d5-8c75-f0e2975f3f3d


Lugar

Area de Gestión de Contratación

Dirección Postal

Ctra. Ajalvir, km. 4.200
(28850) Torrejón de Ardoz (Madrid) España

Apertura archivo nº 1

Apertura sobre oferta económica
El día 25/07/2019 a las 11:00 horas
Apertura de la documentación administrativa y
criterios cuantificables automáticamente

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 24/07/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 24/07/2019 a las 14:00
Observaciones: La información adicional sobre los pliegos se facilitará al menos hasta seis días antes de la fecha
límite fijada para la recepción de ofertas, siempre que haya sido solicitada por los candidatos con una antelación
previa de doce días a la mencionada fecha límite de presentación

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Cursos de habilidades programados en HTML5
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Cursos de idiomas con reconocimiento de voz

: OtrosSubtipo Criterio 
: 10Ponderación 

Experiencia docente de Profesores-tutores
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Precio

: PrecioSubtipo Criterio 
: 70Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=t3YYfrGvCTZ7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000004361397 |  2019-913630 | jue, 22 ago 2019 14:32:15:710 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4545358534133969808002579110147151532 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=t3YYfrGvCTZ7h85%2Fpmmsfw%3D%3D

